E REFORMA NAS INSTALAÇÕES PREDIAL DA UNIDADE DE 
APOIO À ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA DE SANTO ANTONIO, 
NO MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA – ES e como melhor proposta a 
apresentada pela empresa HEM EMPREENDIMENTOS E NEGOCIOS 
LTDA NO LOTE 1 NO VALOR TOTAL DE R$ 92.421,00 (NOVENTA 
E DOIS MIL QUATROCENTOS E VINTE E UM REAIS E CENTAVOS). 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
Mediante indicação do Agente de Contratação e parecer da PGM 
HOMOLOGO a proposta elaborada pela empresa HEM 
EMPREENDIMENTOS E NEGOCIOS LTDA. 

Vargem Alta/ES, 
27 de agosto de 2024 

ELIESER RABELLO